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‭Avtalevilkår‬

‭Avtaleperiode og betaling‬
‭Før innflytting skal leietaker registrere et betalingskort i utleiers online betalingsportal. Ved oppstart av‬
‭leieforholdet skal leietaker forhåndsbetale for leie fra innflyttingsdagen og ut måneden. Videre leiebeløp blir‬
‭automatisk belastet leietakers betalingskort, og leietaker gir ved inngåelse av avtalen aksept for slik automatisk‬
‭belastning.‬

‭Leieforholdet fornyes automatisk med én kalendermåned av gangen. Leien er løpende til den sies opp.‬
‭Oppsigelsestiden er 30 dager, regnet fra datoen leietaker sender inn skriftlig oppsigelse. Oppsigelse må sendes‬
‭via e-post til post@123minilager.no eller via chat på 123minilager.no. Leien faktureres forskuddsvis per‬
‭kalendermåned. Ved oppstart av leieforholdet på en annen dato enn den første i en måned, betaler leietaker for‬
‭perioden fra den valgte oppstartsdatoen og ut den gjeldende måneden. Deretter faktureres leien per hele‬
‭kalendermåneder.‬

‭Leietaker er ansvarlig for at 123 Minilager har oppdatert fakturaadresse og kontaktinformasjon til enhver tid. 123‬
‭Minilager forbeholder seg retten til å kredittsjekke nye leietakere samt ved manglende betaling. Leietaker kan‬
‭angre sin bestilling frem til valgt oppstartsdato. Angreretten bortfaller fra og med den oppførte startdatoen i‬
‭bestillingen. Leieforholdet anses ikke som opphørt før lagerrommet er forlatt låst, fullstendig tømt og oppsigelse‬
‭er levert. Leietaker forplikter seg til å melde fra til 123 Minilager når lagerrommet er tømt. Dersom lageret ikke er‬
‭tømt innen fristen, vil leieforholdet løpe videre, og leietaker belastes ordinær leie frem til oppsigelse er meldt på‬
‭nytt og lageret er tømt. Leietaker plikter å bekrefte til utleier at lagerrommet er tømt innen fristen. Varsling om at‬
‭lagerrommet er tømt kan gjøres ved å sende en e-post til post@123minilager.no.‬

‭Dersom leietaker har forskuddsbetalt for 6 eller 12 måneder, vil det ikke gis refusjon ved oppsigelse før utløpet av‬
‭den betalte perioden. Det samme gjelder dersom leietaker velger å fraflytte lagerrommet før oppsigelsestiden har‬
‭utløpt - det gis ingen refusjon for ubrukt leietid, uavhengig av betalingssyklus.‬

‭Leien justeres årlig den 1. januar, uavhengig av leieforholdets varighet. Reguleringen skjer i samsvar med‬
‭endringer i Statistisk Sentralbyrås konsumprisindeks (KPI) eller, dersom denne ikke er tilgjengelig, en annen‬
‭tilsvarende offentlig indeks. Leien kan ikke reduseres som følge av indeksregulering. Utleier forbeholder seg i‬
‭tillegg retten til å justere leieprisene basert på markedssituasjonen, økte driftskostnader eller andre relevante‬
‭forhold som gjør en prisøkning nødvendig. Leietaker vil bli varslet minst 1 måned i forkant av en slik justering.‬

‭Utleie av innendørs lagerboder er fritatt for merverdiavgift for privatpersoner. For foretak registrert i‬
‭merverdiavgiftsregisteret kan MVA tilkomme, forutsatt at det MVA-pliktige foretaket kan bekrefte frivillig‬
‭registrering for utleie og innestå for at vilkårene for registrering er oppfylt. Prisene for leie av utendørs‬
‭lagercontainere er oppgitt inkludert merverdiavgift for alle leietakere.‬

‭Bruk av leieobjektet‬
‭Minilageret skal kun brukes til oppbevaring/lagring. Det er ikke tillatt å lagre mat, eksplosiver, brann- eller‬
‭miljøskadelig materiale.‬

‭Alle tekstiler som pels, ull, silke, skinn, madrasser, dyner, puter, klær og lignende som lagres må pakkes inn i‬
‭tette plastbeholdere, eller lignende. Utleier påtar seg intet ansvar for det som oppbevares hva gjelder skader eller‬
‭tap av de oppbevarende eiendelene. Dersom leietaker skal lagre tunge gjenstander er leietaker pliktig å melde i‬
‭fra om dette. Leietaker skal behandle lagerrommet/eiendommen med aktsomhet. Leietaker har ved ingen‬
‭omstendigheter mulighet til å gjøre permanente endringer eller installasjoner i lageret. Hensetting av gjenstander‬
‭eller søppel i og utenfor lageret er forbudt og vil bli belastet den ansvarlige for handlingen. Ved skade på‬
‭lagerenheten eller området rundt, er leietaker ansvarlig dersom det kan bevises at leietaker eller noen i relasjon‬
‭til leietaker, er årsaken til skaden og har handlet urimelig. Lagerboden kunden leier skal være i samme stand ved‬
‭utflytting som ved innflytting. Dersom lagerrommet ikke er tømt den siste leiedagen, er utleier berettiget til å‬
‭besørge tømming for leietakers regning. Dersom lagerenheten er urimelig tilsmusset, vil kunde bli belastet for‬
‭rengjøring.‬
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‭All røyking og bruk av rusmidler er strengt forbudt på utleiers eiendom. Berusede personer, eller personer som‬
‭skaper ufred, opptrer truende overfor betjeningen eller andre leietakere, eller forårsaker skade, vil umiddelbart bli‬
‭bortvist uten refusjon eller kompensasjon. Dyr har ikke adgang til utleiers lokaler.‬

‭Utleier forbeholder seg retten til å flytte leietaker internt i avdelingen eller til en annen av utleiers avdelinger‬
‭dersom det anses nødvendig. Slik flytting gir ikke leietaker rett til kompensasjon. Utleier er ikke forpliktet til å‬
‭benytte seg av denne retten, men kan gjøre det etter eget skjønn.‬‭Dersom leietaker ikke aksepterer en‬‭slik‬
‭flytting, har utleier rett til å si opp leieforholdet med én måneds skriftlig varsel. Tilsvarende har leietaker rett til å si‬
‭opp avtalen med én måneds varsel dersom de ikke ønsker å akseptere flyttingen.‬

‭Adgang og innsyn til leieobjekt‬
‭Fra 01.04.25‬‭har kunden tilgang til tempererte lagerbygg‬‭kl. 05.00 - 23.00, alle dager, 365 dager i året, med‬
‭mindre annet er spesifisert. Utendørs container er tilgjengelige døgnet rundt, med mindre annet er spesifisert.‬
‭Utleier forbeholder seg retten til å endre åpningstidene ved behov.‬‭Fra 31. mai 2025‬‭vil de fleste lagerbygg‬‭med‬
‭åpningstid 05.00 - 23.00 være utstyrt med alarm, som aktiveres automatisk ved stengetid. Inngangsdører og‬
‭porter kan ikke åpnes etter stengetid, og leietaker må derfor forlate lageret innenfor åpningstidene. Dersom‬
‭alarmen utløses av leietaker eller noen leietaker har gitt adgang til lageret, vil utleier viderefakturere kostnaden‬
‭for utrykning fra vaktselskapet. Kostnaden er minimum kr 2.000 per gang, men kan være høyere avhengig av‬
‭vaktselskapets satser. Feilaktig alarmutløsning som skyldes leietakers uaktsomhet, som for eksempel manglende‬
‭lukking av dører, porter eller uautorisert opphold utenfor åpningstidene, vil også medføre gebyr. I perioden‬
‭lagerromet benyttes til lagring er leietaker pliktet til å holde lagerrommet avlåst. Leietaker disponerer en lås fra‬
‭utleier i leieperioden. Det er leietakers ansvar å sikre at låsen holdes i god stand og benyttes korrekt. Ved‬
‭leieforholdets opphør skal låsen, sammen med eventuelle nøkler, tilbakeleveres til utleier. Dersom nøkler mistes‬
‭eller ikke tilbakeleveres, påløper et gebyr på kr 950,-. Dersom låsen ikke kan gjenbrukes på grunn av skade eller‬
‭manglende nøkler, kan leietaker bli belastet for utskiftning.‬

‭Leietakers mislighold‬
‭Ved vesentlig leieavtalemislighold kan utleier heve avtalen og kreve umiddelbar fraflytting. Utleier kan‬
‭tilbakeholde tilgang til eiendommen og kreve sikkerhet for alle krav mot leietaker, inkludert omkostninger fra‬
‭misligholdet, inntil gjeld er betalt. Ved vedvarende ubetalt leie, oversendes kravet til utleiers inkassoforbindelse.‬
‭Ved betalingsmislighold fortsetter leietakers betalingsforpliktelse. Løsøre og innbo kan flyttes for leietakers‬
‭regning. Hvis oppbevaringskostnadene blir urimelige eller betaling uteblir lenge, kan løsøre fjernes for leietakers‬
‭regning. Utkastelse kan kreves etter 14 dagers skriftlig varsel i henhold til tvangsfullbyrdelsesloven § 4-18, sendt‬
‭tidligst på forfallsdagen, jfr. samme lovs § 13-2, 3.ledd. Varselet skal informere om mulig utkasting og unngåelse‬
‭ved å betale leien med renter og kostnader før utkastelsen blir gjennomført.‬

‭Øvrig‬
‭Hver av partene holder sine eiendeler/interesser forsikret. Leietaker er forpliktet til å ha sine eiendeler forsikret i‬
‭eget forsikringsselkap. Utleier påtar seg intet ansvar for skade eller tap av lagrede gjenstander, uavhengig av‬
‭årsak. Dersom utleier i fremtiden tilbyr forsikring, vil dette være en valgfri tjeneste, forutsatt at leietaker kan‬
‭dokumentere at eiendelene allerede er tilstrekkelig forsikret.‬

‭Utleier er ikke ansvarlig for manglende oppfyllelse av leieavtalen ved hindringer utenfor rimelig kontroll, som‬
‭naturkatastrofer, krig, epidemier, eller vesentlige lovendringer, hvis oppfyllelsen vil medføre stor ulempe eller‬
‭kostnad. Ansvarsfritaket gjelder også for direkte eller indirekte tap, skader på personer eller eiendom, eller andre‬
‭konsekvenstap forårsaket av leiegjenstanden eller dens bruk.‬

‭Ved tilfeller hvor lageret blir ødelagt av brann eller andre ulykker, opphører leieavtalen automatisk. I slike tilfeller‬
‭er ikke utleier forpliktet til å tilby leietaker et erstatningslager, hverken før eller etter gjenoppføring av lageret.‬
‭Utleier har rett til å si opp avtalen med en oppsigelsestid på én måned. Oppsigelsen skal gis skriftlig. Dersom‬
‭leietaker vesentlig misligholder avtalen kan utleier si opp avtalen med 1 måneds oppsigelsestid. Oppsigelsen skal‬
‭gis skriftlig. Ved vesentlig mislighold av leietakers forpliktelser i henhold til denne leieavtalen, har utleier rett til å‬
‭heve avtalen med umiddelbar virkning.‬

‭Leietaker godkjenner avtalevilkårene ved innsending av reservasjonsskjema på‬
‭123minilager.no/bestille-minilager‬‭.‬

‭123 Minilager AS                 Øvre Måsan 10C                Sentralbord: +47 40 123 100       123minilager.no‬
‭Org. nr: 998 214 637           1385, Asker                        post@123minilager.no‬

https://123minilager.no/bestille-minilager/

